Cédigo

2022/140

2022/130

2022/129

2022/126

2022/116

2022/094

2022/074

2022/073

2022/063

2022/058

2022/057

2022/045

2022/042

2022/040

2022/034

2022/033

2022/031

2022/015

2022/012

2022/009

2022/007

2022/006

2022/002

2022/001

2021/119

2021/103

2021/100

2021/099

2021/051

2021/050

2021/044

2020/161

Prodedimiento

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Abierto Simplificado

Abreviado

Contrato Menor

Abierto Simplificado

Abreviado

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Abierto Simplificado

Abreviado

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Abierto Simplificado

Abreviado

Contrato Menor

Contrato Menor

Contrato Menor

Negociado Sin Publicidad

Contrato menor

Abierto Simplificado

Abreviado

Abierto Simplificado

Abierto Simplificado

Abierto

Abierto Simplificado
Abreviado

Abierto Simplificado
Abreviado

Ndmero Total

Titulo

Suministro de soporte y lona con logos del CIATF

Suministro de suscripcion anual del periddico EL DA (ANO 2023)

Suministro de suscripcin anual del periédico DIARIO DE AVISOS (ANO 2023)

Suministro de equipos de proteccion individual del personal del CIATF

Suministro e instalacion de estanterias para el archivo de Los Campitos.

LICENCIAS DE CORREO CORPORATIVO PARA EL CIATF (2023)

Suministro de mascarillas de proteccion frente al COVID 19 para el personal vulnerable del Consejo Insular
de Aguas de Tenerife

Suministro de veinte (20) ordenadores de sobremesa/portatiles y treinta (30) monitores para el personal
del Consejo Insular de Aguas de Tenerife.

Suministro de tableros para la proteccion y sefializacién de roturas en el Canal del Norte perteneciente al
Sistema Comarcal de Infraestructura hidraulica de transporte de agua para abastecimiento urbano del
Canal del Norte

Suministro de mobiliario para la zona de Registro y Recepcion del CIATF

Suministro de sillas para distintas Areas/Departamentos destinadas al personal del Proyecto NOE 2

Suministro: Reposicion de diez (10) llaves para determinados vehiculos de la flota del Consejo Insular de
Aguas de Tenerife

Suministro de mascarillas inclusivas para prevencion del COVID-19 para el personal del CIATF

Suministro de material informatico no inventariable

Suscripcion anual de la revista TECNOAQUA

Suministro de mascarillas incluisivas para prevencion del COVID-19 para el personal del Proyecto NOE 2

Suministro de licencias de productos autocad para el Consejo Insular de Aguas de Tenerife 2022-2024

Suministro de equipos de proteccin individual del personal del proyecto generador de empleo en materia
de lucha contra el cambio climético y la transicién ecolégica justa (2021)

Suministro de impresora de gran formato (PLOTTER)

Suministro e instalacion de equipo de climatizacion industrial para sala de CCM 1 de la EDAM de Fonsalia
perteneciente al Sistema Comarcal de desalacion de agua de mar del Oeste

Suministro e instalacion de equipos de climatizacion industrial para las instalaciones de la EDAM de
Granadilla perteneciente al Sistema de Desalacion de Agua de Mar de Abona.

Suministro e instalacion de juntas bilabiales de membrana y adaptadores de tapa de tubos de presion de los
bastidores de smosis inversa perteneciente al Sistema Comarcal de Desalacion de Agua de Mar de Abona
Suministro e instalacion de fibra 6ptica y material de telecomunicaciones para la mejora de la red interna
de fibra Gptica de la EDAM de Granadilla perteneciente al Sistema Comarcal de Desalacion de Agua de Mar
de Abona.

Suministro de “Workstation Precision Tower 7920”

Suministro de energia eléctrica en Media Tensién y Baja Tension de las instalaciones del Consejo Insular de
Aguas de Tenerife

Suministro de material para el personal del Proyecto Nuevas Oportunidades de Empleo (NOE)
Suministro e instalacién de equipos de proteccién catédica frente a la corrosién de bombas de captacién de
agua de mar de la EDAM de Fonsalia perteneciente al Sistema Comarcal de Desalacién de Agua de Mar del
Oeste

Suministro de stock de repuestos criticos para la EDAM de Fonsalia perteneciente al Sistema Comarcal de
Desalacién de Agua de Mar del Oeste

Mejoras en el centro de seccionamiento y medida de la EDAM comarcal de Adeje-Arona C403037).
Suministro e Instalacion de diversas celdas modulares de linea y proteccion.

Adauisicién de cuatro vehiculos para la flota del CIATF
Suministro e instalacién de reja desbaste de gruesos, tornillo y compactador para el pretratamiento de la
EDAR Valle de La Orotava, perteneciente al Sistema Comarcal de Saneamiento y Depuracién del Valle de La
Orotava

Suministro e instalacién de una celda modular de linea y de una celda modular de proteccién general de MT
para la instalacién de suministro eléctrico de la EDAM de Granadilla perteneciente al Sistema Comarcal de
desalacién de aguas de mar de Abona
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Fecha
Adiudicacion

23/11/2022

28/11/2022

28/11/2022

15/11/2022

07/09/2022

09/12/2022

10/06/2022

23/09/2022

13/04/2022

13/04/2022

30/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

21/03/2022

20/04/2022

28/03/2022

22/04/2022

23/02/2022

12/04/2022

02/05/2022

21/06/2022

07/02/2022

07/02/2022

21/02/2022

25/02/2022
21/02/2022

07/06/2022

21/06/2022

10/06/2022

20/04/2022

29/03/2022

03/06/2022

TipolGIC
%

3,00
7,00

Importe Total

Importe
Adjudicacién Adjudicatario

534,84 JUAN JOSE FUENTES TABARES, S.L.U.

501,20 EDITORIAL LEONCIO RODRIGUEZ, S.A. (PERIODICO EL DIA)

480,40 CANARIA DE AVISOS, S.L. (PERIODICO DIARIO DE AVISOS)

224,28 CANTILLANA CANARIAS, S.L.

9.456,97 DEPOCA, S.L.

11.222,16 DISPROIN LEVANTE S.L.

MIGUEL DOMINGUEZ GONZALEZ DE CHAVES (FARMACIA LA

1.140,00 RECOVA)

23.513,25 INTEGRA TECNOLOGIA Y COMUNICACION DE CANARIAS, S.L.

2.976,00 FERRETERIA SAN ISIDRO, S.L.

8.514,26 ARTURO MARTINEZ SERRA, S.L.

3.396,02 ARTURO MARTINEZ SERRA, S.L.

263,97 SEGURIDAD CERRAJERIA PEREZ, S.L.

629,40 QUIQUERE ECOBAGS, S.L.

3.699,84 ZERANET INFORMATICA, S.L.U.

95,00 INFOEDITA COMUNICACION PROFESIONAL, S.L.

524,50 QUIQUERE ECOBAGS, S.L.

20.856,44 CAD&LAN, S.A.

461,89 CANTILLANA CANARIAS, S.L.

7.453,62 SUMINISTROS OFIMATICOS CANARIOS, S.L. (SOFICAN)

5.606,12 F.C.C. AQUALIA, S.A.

44.356,25 INSAE INFRAESTRUCTURAS, S.A.

14.779,80 CADAGUA, S.A.

4.107,13 DOMASER CANARIA, S.L.

7.242,83 INTEGRA TECNOLOGIA Y COMUNICACION DE CANARIAS, S.L.

18.800.828,33 ENDESA ENERGIA, S.A.U.

1.404,14 ORION, SERVICIOS DE OFICINA E INFORMATICA, S.L.

20.959,81 F.C.C. AQUALIA, S.A.

82.915,28 F.C.C. AQUALIA, S.A.
INICIATIVAS INDUSTRIALES DE TENERIFE SIGLO XXI, S.L.
49.815,99 (INITEN)

112.333,80 MOTOR ARIS.A.

49.954,00 ROTOWATER, S.L.

INICIATIVAS INDUSTRIALES DE TENERIFE SIGLO XXI, S.L.
19.460,43 (INITEN)

19.309.707.95
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